[bookmark: _GoBack]И.о. ректора Омского государственного технического университета _____________________________

	От

	ф.и.о. полностью

	Указать форму (очная) и основу (бюджетная, коммерческая) обучения

	Указать шифр и наименование специальности

	Паспорт:

	Телефон:

	E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить место для проживания в студенческом общежитии на период сдачи вступительных испытаний в аспирантуру
с ________________ по ________________
	Научной (-ых) специальности (-ей)

Указать шифр и наименование специальности по номенклатуре научных специальностей

 «____» _____________ 20__ г.				Подпись __________________

СОГЛАСОВАНО:
Дата принятия документов ________ ________________

Сроки вступительных испытаний с ________________ по  ________________
По приказу от ___________________________ № _______________________

Начальник отдела
подготовки кадров высшей квалификации				И. А. Потапова
«___» _____________ 20__ г.